

HHC Distribution ApS

Danmarksvej 32 C, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 29 13 17 32

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Hans-Henrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HHC Distribution ApS
Danmarksvej 32 C
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29 13 17 32

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hans-Henrik Pedersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage import, eksport og distribution af produkter primært tilknyttet fotobranchen samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ligesom mange andre været påvirket af udviklingen i covid-19 og har derfor ansøgt om mulige støttepakker. Selskabet har derfor modtaget en ekstraordinær indtægt på 263 t.kr., som indgår i andre driftsindtægter for 2019/2020.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos søsterselskab på ca. 2.100 t.kr. Det pågældende selskab har realiseret et positivt resultat for 2019/2020, men har negativ egenkapital ved regnskabsårets udløb. Der er sammenfald i ledelsen og ejerkreds i HHC Distribution ApS og søsterselskabet og ledelsen har igangsat tiltag for fortsat at sikre en overskudsgivende drift.

Ledelsen har ikke foretaget reservationer på tilgodehavendet, da det er forventningen at de igangsatte tiltag vil have den ønskede effekt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.455 t.kr. mod 2.461 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 426 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.455.071	2.461.386
3 Personaleomkostninger	-1.800.121	-1.782.251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.276	-54.857
Driftsresultat	633.674	624.278
Andre finansielle indtægter	91.908	42.244
4 Øvrige finansielle omkostninger	-175.653	-217.686
Resultat før skat	549.929	448.836
Skat af årets resultat	-123.736	-105.962
Årets resultat	426.193	342.874
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	426.193	342.874
Disponeret i alt	426.193	342.874

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	9.620
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	9.620
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.656
Materielle anlægsaktiver i alt	0	11.656
Deposita	128.069	126.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	128.069	126.200
Anlægsaktiver i alt	128.069	147.476
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.595.611	2.473.957
Forudbetalinger for varer	222.082	376.154
Varebeholdninger i alt	2.817.693	2.850.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.179.144	1.010.631
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.086.541	1.491.298
Udskudte skatteaktiver	32.076	31.402
Andre tilgodehavender	61.229	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	5.746
Tilgodehavender i alt	3.358.990	2.539.077
Omsætningsaktiver i alt	6.176.683	5.389.188
Aktiver i alt	6.304.752	5.536.664

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	590.509	164.316
Egenkapital i alt	715.509	289.316
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.600.000	1.600.000
Anden gæld	942.750	11.870
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.542.750	1.611.870
Gæld til pengeinstitutter	166.820	237.055
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	369.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.747	190.004
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.641.041	1.591.816
Selskabsskat	240.922	140.140
Anden gæld	675.963	1.106.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.046.493	3.635.478
Gældsforpligtelser i alt	5.589.243	5.247.348
Passiver i alt	6.304.752	5.536.664

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	-178.558	-53.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	342.874	342.874
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	164.316	289.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	426.193	426.193
	125.000	590.509	715.509

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos søsterselskab på ca. 2.100 t.kr. Det pågældende selskab har realiseret et positivt resultat for 2019/2020, men har negativ egenkapital ved regnskabsårets udløb. Der er sammenfald i ledelsen og ejerkreds i HHC Distribution ApS og søsterselskabet og ledelsen har igangsat tiltag for fortsat at sikre en overskudsgivende drift.

Ledelsen har ikke foretaget reservationer på tilgodehavendet, da det er forventningen at de igangsatte tiltag vil have den ønskede effekt.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	<u>263.246</u>	<u>0</u>
	<u>263.246</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>263.246</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>263.246</u>	<u>0</u>

Noter

	2019/20	2018/19
3. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.615.837	1.601.674
Pensioner	149.197	142.606
Andre omkostninger til social sikring	35.087	37.971
	1.800.121	1.782.251
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.597	74.000
Andre finansielle omkostninger	105.056	143.686
	175.653	217.686
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2020
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,02	5.746
		0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationel leasingkontrakt. Leasingkontrakten har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 165 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har en huslejeforpligtelse i uopsigelsesperioden på 132 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HHC Invest ApS, CVR-nr. 27915035 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
